
ANEXO III
Solicitudes de Reducción de Jornada por

 Guarda Legal o Cuidado de un Familiar para el
curso 2018/2019. Cuerpo de Catedráticos de Música y

Artes Escénicas.
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JUNTA DE ANDALUCIA

Consejería de Educación
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PMAE/PES Sin Req.
Orden 18/06/2018
INT.PMAE/PES
Req.Orden 18/06/2018
PMAE/PES Sin Req.
Orden 18/06/2018
PMAE/PES Req. Orden
18/06/2018
INT.PMAE/PES
Req.Orden 18/06/2018
PMAE/PES Req. Orden
18/06/2018
INT.PMAE/PES Sin Req.
Orden 18/06/2018
PMAE/PES Sin Req.
Orden 18/06/2018
INT.PMAE/PES
Req.Orden 18/06/2018
PMAE/PES Sin Req.
Orden 18/06/2018
PMAE/PES Sin Req.
Orden 18/06/2018
PMAE/PES Sin Req.
Orden 18/06/2018
INT.PMAE/PES Sin Req.
Orden 18/06/2018
PMAE/PES Req. Orden
18/06/2018

Colectivo

****6125

****8878

****5146

****3212

****8495

****2704

****2188

****0408

****1388

****0478

****4794

****3139

****5139

****7801

D.N.I.

FERNANDEZ MOLINA ANA MARIA

GARCIA ALVAREZ DE LA VILLA BEA

GARCIA PAÑOS ESTHER

GIL LOPEZ ELENA

LORENZO MARTIN ROCIO

MAROTO CONDE LAURA MARIA

MAROTO MARTIN DE MADRID Mª TER

MUSSO BUENDIA MARIA INES ANGEL

PEREZ-ARANDA MAIZ MARIA SIERRA

PERPIÑAN SANCHIS LEANDRO

PULGAR RAMIREZ CARMEN MARIA

RIBELLES MAYO JAVIER

RIVAS NAVARRO ESPERANZA MARIA

TELLO SANCHEZ ISAAC

Apellidos, Nombre

1/2

1/3

1/2

1/3

1/3

1/3

1/2

1/3

1/2

1/3

1/3

1/3

1/3

1/3

Red. Jor.

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

CONCEDIDA

Resolución


